APROVADO
2 1 MAR. 7C16

Vereador Felipe Csar.
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba

-DEPTRAN- , c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, estudos e providências para

demarcação (sinalização horizontal e vertical) de uma vaga para deficiente, na Rua Martim

Afonso, Terra dos Ipês 1, de frente a Igreja Assembleia de Deus.

REQUERIMENTO N° 606/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE
PINDAMONHANGABA - DEPTRAN C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
DEMARCAÇÃO (SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL) DE UMA
VAGA PARA DEFICIENTE, NA RUA MARTIM AFONSO, TERRA DOS
IPÊS 1, DE FRENTE A IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS.

PROTOCOLO GERAL N° 693/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:31

1111111111111111111
Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para demarcação (sinalização

horizontal e vertical) de uma vaga para deficiente, na Rua Martim Afonso, Terra dos Ipês 1,

de frente a Igreja Assembleia de Deus.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oh 	de março de 2016

CARLOS EDUARDO b1 i URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1